



## RESULTADO POR FORNECEDOR

	UND	MARCA	QTD	VLR. UNIT.	VLR. TOT.
<b>ERICA APARECIDA DE SOUZA LIMA EIRELI</b>					
Item: 002 - AGUA SANITARIA 5 LT (C.P.) (150603)	UN	SPA QUIMICA	1.839,000	10,7000	19.677,30
Item: 003 - ALCOOL 70% 1000 ML (C.P.) (70236)	UN	NINA	2.771,000	7,5000	20.782,50
Item: 004 - ALCOOL 70% GEL DE 500 ML C/ BICO DOSADOR (C.P.) (169599)	UN	HIGI 70	1.813,000	7,5000	13.597,50
Item: 005 - ALCOOL GEL ETÍLICO HIDRATADO 70% 500G (C.P.) (183943)	UN	HIGI 70	1.060,000	7,4000	7.844,00
Item: 006 - ALCOOL LIQUIDO TRADICIONAL 46° 1LT (C.P.) (183944)	UN	NINA	570,000	3,8000	2.166,00
Item: 007 - ALCOOL LIQUIDO TRADICIONAL 96° 1LT (C.P.) (183945)	UN	NINA	540,000	7,8000	4.212,00
Item: 008 - ALGICIDA DE CHOQUE PARA PISCINA 5000 ML (C.P.) (164877)	UN	HIDROAZUL	24,000	160,0000	3.840,00
Item: 009 - ALGICIDA MANUTENÇÃO PARA PISCINA 5000ML (C.P.) (70258)	UN	HIDROAZUL	24,000	140,0000	3.360,00
Item: 010 - AMACIANTE 2 LT (C.P.) (70320)	UN	SPA QUIMICA	265,000	4,2000	1.113,00
Item: 011 - AMACIANTE 5 LT (C.P.) (150607)	UN	SPA QUIMICA	449,000	8,4000	3.771,60
Item: 012 - AROMATIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL 360 ML C/ FRAGRÂNCIA DE CAPIM E LIMÃO, FLORES E FRUTA E TALCO (C.P.) (71096)	UN	ULTRA FRESH	571,000	9,0000	5.139,00
Item: 016 - BARRILHAS LEVE ELEVADOR DE PH PARA PISCINA (C.P.) (150580)	KG	SANCHES	200,000	17,0000	3.400,00
Item: 028 - CLARIFICANTE E FLOCULANTE PARA PISCINA (C.P.) (72104)	LT	HIDROAZUL	120,000	27,0000	3.240,00
Item: 029 - CLORO ESTABILIZADO GRANULADO COM TEOR DE CLORO ATIVO MÍNIMO DE 56% PARA PISCINA (C.P.) (79054)	KG	HIDROAZUL	500,000	28,0000	14.000,00
Item: 034 - DESINFETANTE 2 LT (C.P.) (72659)	UN	SPA QUIMICA	200,000	4,5000	900,00
Item: 035 - DESINFETANTE 5 LT (C.P.) (79080)	UN	SPA QUIMICA	1.766,000	11,5000	20.309,00
Item: 036 - DETERGENTE 5 LTS (C.P.) (150604)	UN	SPA QUIMICA	680,000	14,8500	10.098,00
Item: 050 - KIT COMPLETO PARA MEDIR CLORO E PH DE PISCINA (C.P.) (150051)	PÇ	HIDROAZUL	4,000	34,0000	136,00
Item: 052 - LIMPA VIDRO 500 ml (C.P.) (74526)	UN	FUZETTO	110,000	23,9500	2.634,50
Item: 055 - LIMPADOR MULTIUSO COM PERFUME PARA CHÃO 1LT (C.P.) (183949)	UN	SPA QUIMICA	192,000	5,4000	1.036,80
Item: 059 - ÓLEO DE EUCALIPIDO 140 ML (C.P.) (171257)	UN	SPA QUIMICA	540,000	7,4000	3.996,00
Item: 067 - Reagente para Teste de Cloro 23 ml (C.P.) (176060)	FR	HIDROAZUL	4,000	20,0000	80,00
Item: 070 - REFIL DE BORRACHA PARA RODO DE MADEIRA 40 CM (C.P.) (176047)	UN	SANCHES	32,000	4,2000	134,40
Item: 071 - REFIL RODO DE ALUMINIO 40 CM (C.P.) (183420)	UN	SANCHES	31,000	3,3000	102,30
Item: 072 - REFIL RODO DE ALUMINIO 50CM (C.P.) (183518)	UN	SANCHES	40,000	4,2000	168,00
Item: 073 - REFIL RODO DE ALUMINIO 60 CM (C.P.) (76704)	UN	SANCHES	85,000	4,2000	357,00
Item: 081 - SABÃO EM PASTA 500 GR (C.P.) (150126)	PT	FUZETTO	455,000	4,7000	2.138,50
Item: 082 - SABAO EM PÓ 2 KG (C.P.) (169606)	UN	FLASH	934,000	9,6900	9.050,46



## RESULTADO POR FORNECEDOR

	UND	MARCA	QTD	VLR. UNIT.	VLR. TOT.
Item: 084 - SABONETE LIQUIDO 5000ML (C.P.) (77017)	GL	SPA QUIMICA	249,000	18,7000	4.656,30
Item: 085 - SABONETE LIQUIDO 500ML COM BICO DOSADOR (C.P.) (150034)	UN	SPA QUIMICA	120,000	7,5000	900,00
			<b>16.188,000</b>	<b>616,3900</b>	<b>162.840,16</b>
<b>JOANA TORRES CARFANE-MERCEARIA ME</b>					
Item: 014 - BALDE DE PLASTICO C/ ALÇA 12 LTS (C.P.) (70628)	UN	arqplast	73,000	6,3000	459,90
Item: 015 - BALDE DE PLASTICO C/ ALÇA 20 LTS (C.P.) (162908)	UN	arqplast	83,000	11,2300	932,09
Item: 018 - CERA LIQUIDA 750 ML (C.P.) (169604)	UN	bry	10,000	4,6900	46,90
Item: 019 - CESTO DE LIXO COM TAMPA DE 5 LTS (C.P.) (183405)	UN	plasnew	43,000	10,0000	430,00
Item: 026 - CESTO DE LIXO PLASTICO 100LTS (C.P.) (187096)	UN	arqplast	10,000	46,4800	464,80
Item: 027 - CESTO DE LIXO PLASTICO 60LTS (C.P.) (187097)	UN	arqplast	10,000	42,0700	420,70
Item: 030 - CONDICIONADOR INFANTIL 480ML (C.P.) (167574)	UN	johnsons	160,000	11,8300	1.892,80
Item: 031 - CREME PARA PENTEAR 400 G (C.P.) (150225)	UN	skala	160,000	8,0000	1.280,00
Item: 037 - DETERGENTE 500 ML (C.P.) (72686)	UN	suprema	1.354,000	1,4500	1.963,30
Item: 043 - ESPONJA DE BANHO (ESPUMA) (C.P.) (187079)	UN		100,000	2,8600	286,00
Item: 044 - ESPONJA P/ LAVAR LOUÇA COM 4 UNIDADES (C.P.) (73051)	UN		635,000	2,3400	1.485,90
Item: 045 - ESSENCIA VÁRIAS FRAGANCIAS 125 ML C/ FRAGRÂNCIA DE ALFAZEMA, CINTRONELA E CAPIM LIMÃO (C.P.) (187084)	UN		140,000	5,8500	819,00
Item: 047 - GEL FIXADOR DE CABELO 300GR (C.P.) (183948)	UN	vision	16,000	5,3300	85,28
Item: 049 - INSETICIDA AEROSOL 300 ML (C.P.) (176043)	UN	sbp	275,000	9,0000	2.475,00
Item: 054 - LIMPADOR MULTI USO 500 ML (C.P.) (169605)	UN	suprema	1.337,000	2,1900	2.928,03
Item: 056 - LUSTRA MOVEIS 200 ml (C.P.) (74679)	UN	polifico	21,000	4,5000	94,50
Item: 064 - PAPEL TOALHA C/1000 FOLHAS-PT (C.P.) (75849)	PT	Rio	742,000	9,8900	7.338,38
Item: 069 - REFIL 28,5ML INSETICIDA ELÉTRICO LÍQUIDO 45 NOITES (C.P.) (183961)	UN		30,000	13,4000	402,00
Item: 076 - RODO DE ALUMINIO 60 CM (C.P.) (169662)	UN	santa edivirge	129,000	30,0000	3.870,00
Item: 080 - SABAO EM BARRA NEUTRO PCT 5 UN 200G (C.P.) (169635)	PC	minuano	245,000	6,3200	1.548,40
Item: 083 - SABONETE COMUM C/ 12 90 GR (C.P.) (162897)	PT	flor	230,000	10,9000	2.507,00
Item: 094 - SACO DE LIXO LEITOSO BRANCO 200LT PCT C/ 100UN (C.P.) (183418)	PT	condominio	63,000	69,3000	4.365,90
Item: 095 - SACO DE LIXO LEITOSO BRANCO 30LT C/100 UN (C.P.) (168431)	PT	condominio	94,000	23,7500	2.232,50
Item: 096 - SACO DE LIXO LEITOSO BRANCO DE 100 LTS PCT C/ 100UN (C.P.) (183417)	PT	condominio	110,000	42,5600	4.681,60
Item: 097 - SACO DE LIXO LEITOSO BRANCO TAMANHO 23X16CM PCT COM 100UN (C.P.) (183492)	PT	plask	59,000	21,7700	1.284,43



### RESULTADO POR FORNECEDOR

	UND	MARCA	QTD	VLR. UNIT.	VLR. TOT.
Item: 099 - SACO DE LIXO LEITOSO P4 20 LTS COM 100UN (C.P.) (162921)	PT	plask	24,000	20,7800	498,72
Item: 101 - SACO DE LIXO LEITOSO P4 60 LTS COM 100UN (C.P.) (162919)	PT	plask	84,000	28,7000	2.410,80
Item: 106 - TALCO INFANTIL 200GR (C.P.) (77591)	UN	johnsons	138,000	10,8800	1.501,44
Item: 109 - VASSOURA NAYLON C/ CABO (C.P.) (78316)	UN	santa edivirge	233,000	6,4200	1.495,86
			<b>6.608,000</b>	<b>468,7900</b>	<b>50.201,23</b>

### MARCIO G. DE MENDONCA-ME

Item: 001 - AGUA DESTILADA 5 LT (C.P.) (70133)	GL	ASFER	4,000	17,9500	71,80
Item: 063 - PAPEL HIGIENICO FARDO COM 8 UNIDADES FOLHA DUPLA DE 300MTS (C.P.) (75743)	FD	BIG PEL	670,000	74,2500	49.747,50
Item: 092 - SACO DE LIXO 50 LTS PCT 100 UN (C.P.) (176051)	PT	PRETÃO	241,000	31,9900	7.709,59
			<b>915,000</b>	<b>124,1900</b>	<b>57.528,89</b>

### MASSARO ISHIDA ME

Item: 020 - CESTO DE LIXO COM TAMP A E PEDAL DE 10 LT (C.P.) (72012)	UN	ARQ PLAST	69,000	27,7200	1.912,68
Item: 022 - CESTO DE LIXO COM TAMP A E PEDAL DE 20 LT (C.P.) (171241)	UN	ARQ PLAST	60,000	38,6900	2.321,40
Item: 042 - ESPONJA DE AÇO 60GR COM 8 UN (C.P.) (162898)	PT	ASSOLAN	376,000	2,1700	815,92
Item: 048 - HASTE FLEXIVEL COM PONTA DE ALGODÃO CAIXA COM 100 UN (C.P.) (183471)	CX	COTONELA	108,000	3,3500	361,80
Item: 051 - LIMPA ALUMINIO 500 ML (C.P.) (150127)	FR	BRILHO ALUMINIO	366,000	2,1200	775,92
Item: 053 - LIMPADOR DESENGORDURANTE 500 ML (C.P.) (187093)	UN	UAU	30,000	6,4200	192,60
Item: 066 - PRENDEDORES PCT C/12 PLASTICO (C.P.) (169660)	PT	GUIRADO	192,000	1,9000	364,80
Item: 074 - RODO DE ALUMINIO 40 CM (C.P.) (171225)	UN	ASB	36,000	23,7500	855,00
Item: 075 - RODO DE ALUMINIO 50CM (C.P.) (183519)	UN	ASB	38,000	27,7200	1.053,36
Item: 078 - RODO DE MADEIRA 60 CM (C.P.) (76853)	UN	RODOS TANABI	42,000	10,6800	448,56
Item: 079 - RODO DE PLASTICO 60 CM (C.P.) (78510)	UN	RODOS TANABI	30,000	12,8600	385,80
Item: 087 - SACO DE LIXO 15 LTS PACOTE COM 100 UN (C.P.) (183268)	PT	FORMA PLAST	120,000	12,8600	1.543,20
Item: 088 - SACO DE LIXO 20 LTS C/ 100 (C.P.) (162903)	PT	FORMA PLAST	115,000	12,8600	1.478,90
Item: 090 - SACO DE LIXO 30 LTS PCT 100 UN (C.P.) (176052)	PT	FORMA PLAST	213,000	22,7600	4.847,88
Item: 091 - SACO DE LIXO 40 LTS COM 100 UN (C.P.) (162905)	PT	FORMA PLAST	120,000	23,2500	2.790,00
Item: 093 - SACO DE LIXO 60 LTS C/100 (C.P.) (169648)	PC	FORMA PLAST	190,000	29,4000	5.586,00
Item: 098 - SACO DE LIXO LEITOSO P4 100 LTS COM 100UN (C.P.) (162920)	PT	FORMA PLAST	86,000	56,3300	4.844,38
Item: 100 - SACO DE LIXO LEITOSO P4 40 LTS COM 100UN (C.P.) (162918)	PT		28,000	25,7300	720,44
Item: 107 - VASSOURA ANCINHO RASTELO 20HASTES COM CABO (C.P.) (187095)	UN	AVANÇO	5,000	9,6900	48,45



### RESULTADO POR FORNECEDOR

	UND	MARCA	QTD	VLR. UNIT.	VLR. TOT.
Item: 108 - VASSOURA DE CAPIM C/ CABO (C.P.) (78314)	UN	HORT FRUIT EMANOEL	1.047,000	19,8500	20.782,95
Item: 110 - VASSOURÃO PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA (C.P.) (183962)	UN	AVANÇO	25,000	11,8700	296,75
			<b>3.296,000</b>	<b>381,9800</b>	<b>52.426,79</b>
<b>ORIVAL TORRES FERNANDES</b>					
Item: 021 - CESTO DE LIXO COM TAMPA E PEDAL DE 100 LT (C.P.) (176039)	UN	jaguar	57,000	119,7800	6.827,46
Item: 023 - CESTO DE LIXO COM TAMPA E PEDAL DE 30 LT (C.P.) (176041)	UN	jaguar	75,000	52,9600	3.972,00
Item: 024 - CESTO DE LIXO COM TAMPA E PEDAL DE 50 LT (C.P.) (176040)	UN	jaguar	52,000	75,2300	3.911,96
Item: 025 - CESTO DE LIXO COM TAMPA E PEDAL DE 60 LT (C.P.) (72010)	UN	jaguar	40,000	92,9500	3.718,00
Item: 032 - DESENTUPIDOR DE PIA CABO DE MADEIRA (C.P.) (183534)	UN	tanabi	16,000	4,1500	66,40
Item: 033 - DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO CABO DE MADEIRA (C.P.) (183533)	UN	tanabi	23,000	6,4200	147,66
Item: 038 - ESCOVA DE LAVAR ROUPAS DE MADEIRA (C.P.) (176055)	UN	tanabi	71,000	2,4500	173,95
Item: 040 - ESCOVA PARA LIMPEZA DE TETO ESCOVA COM CERDAS SINTÉTICAS DE PET Ø 0,40 MM PLUMADAS. CABO DE MADEIRA DE 2M DE COMPRIMENTO 22MM (C.P.) (183947)	UN		9,000	35,6400	320,76
Item: 041 - ESCOVA SANITARIA PARA LIMPAR VASO COM SUPORTE (C.P.) (162578)	UN	tanabi	70,000	7,4100	518,70
Item: 060 - PÁ DE LIXO EM ALUMINIO C/ CABO (C.P.) (176045)	UN	tanabi	143,000	7,8100	1.116,83
Item: 061 - PÁ DE LIXO PLASTICA C/ CABO (C.P.) (150820)	UN	tanabi	20,000	5,8300	116,60
Item: 062 - PAPEL HIGIENICO FARDO C/ 64 DE 30 M (C.P.) (162916)	PT		462,000	38,6000	17.833,20
Item: 065 - PENEIRAS METALICA CATA FOLHA TIPO PUÇA (C.P.) (176059)	PÇ	Tanabi	9,000	11,9500	107,55
Item: 077 - RODO DE MADEIRA 40 CM (C.P.) (76852)	UN	tanabi	37,000	4,9600	183,52
Item: 086 - SACO DE LIXO 100 LTS PCT 100 UN (C.P.) (176050)	PT	Formaplast	2.740,000	36,9900	101.352,60
Item: 102 - SHAMPOO INF 400ML (C.P.) (169658)	UN	tralala	160,000	11,3700	1.819,20
			<b>3.984,000</b>	<b>514,5000</b>	<b>142.186,39</b>
		<b>TOTAIS GERAIS</b>	<b>30.991,000</b>	<b>2.105,8500</b>	<b>465.183,46</b>